
 
Výroba chemických přípravků pro povrchovou úpravu 
679 61 LETOVICE, Pražská 76, tel.: 516 474 148,fax: 516 474 140, mobil: 721 731 160 

www.ekochem-ppu.cz   e-mail: ekochem@sendme.cz 
 
 
   

PŘÍSADA PRO MOŘENÍ V KONCENTROVANÝCH KYSELINÁCH 
 

R o g a l   23 
------------------------------------------------------------------------------------ 

 
 
 
 

Rogal 23 je speciálně upravená směs detergentů určená do koncentrovaných kyselin. Další 
výhodou je zlepšení pracovního prostředí. 
Rogal 23 neobsahuje jedovaté složky ani komplexotvorné látky. 
 
Pro nasazení je optimální množství 1 - 2 litry Rogalu 23 na 100 litrů lázně. 
 
Pracovní podmínky:           
 teplota 20 - 50 ˚C 
 provozní koncentrace 8 - 10 g/litr 
 doba 10 - 30 vteřin 
 
 
Během provozu dochází k pozvolnému odbourávání jednotlivých detergentových složek. 
Likvidace vyčerpané lázně proto spočívá v úpravě pH na hodnotu 7,5 - 8 a sedimentaci kalu. 
Případné ropné látky je nutno separovat. Při likvidaci je nutné dodržet podmínky kanalizačního 
řádu a zákona č. 254/2001 Sb. 
 
Balení přípravku:  PE kanystry, dle objednávky zákazníka. 


